
CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchéa
E-mail: camara@camutanga.pe.lea.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°: 00011/2025. Processo N°: 250214DV00007. CDC. Dispenser N0 DV00007/2025. Serviqo.
PRESTACAO DE SERVICOS DE FILMAGEM, GRAVACAO E DIVULGACAO DAS sEss6Es E EVENTOS
REALIZADOS POR ESTA CASA LEGISLATIVA, ATRAVES DE REDE SOCIAL E OUTROS CANAIS DE
DIVULGACAO E PROMOCAO DE TRABALHOS LEGISLATIVOS. DOTACAO: 01.010 CAMARA
MUNICIPAL 01 031 0001 2119 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 15000000 Recursos
ni Vinculados de Impastos 3390.39 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.
Contratado: Isaias Francisco da Silva 66945003434. CNPJ; 43.976.914/0001-03. Valor R$30.000,00. Vigéncia: de
14/02/2025 a 14/02/2026. Canlutanga, 14/02/2025. Jessé Barbosa de Pontes. Vereador Presidents.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av. Presidente Giulio Vargas, 240 - CEP - 55.930-000 Camutanga - PE. CNP] 11.293156/0001-24

Fone: (0XX81)3652 1200


